CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 653/2023

Intimar o proprietário para que faça, limpeza
e capinação, no terreno localizado na
Avenida Geraldo Campos Barros, ao lado do
número 1445 - Vila Santana, Araraquara
14801-375..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de, comunicar /
intimar o proprietário para que faça, limpeza e capinação, no terreno localizado na Avenida
Geraldo Campos Barros, ao lado do número 1445 - Vila Santana, Araraquara 14801-375.

Justifica-se o pedido, devido várias reivindicações feitas por moradores das
proximidades, que reclamam do mato alto, com riscos à saúde publica, conforme fotos
anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de fevereiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77JM7FF8WR6B1E7X
		2023-02-08T14:19:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-08T14:19:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-08T14:19:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-02-08T14:19:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura